iv) Ti

Test Ufficiali Formula Azzura

13l /"
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. TEMPI CALCOLATI 3°TURNO

T2

T3l
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T1

/\l

POS No CONDUTTORE

1 997 CERQUIA.
998 SILVESTRI A.

22 TALONI S.
999 FONTANA A.

4 TORSELLINI M.

2

3

4

5 13 BACCIE.
6

7 16 PELLITTERIA.
8

5 PERINI A

Esposta ore:

NAZ TEAM AUTO GR CL

MG MOTORSPORT

MG MOTORSPORT

WINNER MOTORSPORT

MG MOTORSPORT

MAC COMPETIOTIONS

CORBETTA COMPETITION

BVE

PERINI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 11 aprile 2009

IDEALE
T1

1'09.038
30.333
1'09.429
30.668
1'09.653
30.614
1'09.793
30.765
1'09.984
30.666
1'10.300
30.722
1'10.455
31.030
1'13.607
32.327

TEMPO
T2

1'09.165
38.705
1'09.622
38.761
1'09.806
39.039
1'09.996
39.028
1'10.046
39.318
1'10.598
39.578
1'10.521
39.425
1'13.887
41.280

DIFF

0.127

0.193

0.153

0.203

0.062

0.298

0.066

0.280

POS

TC1-13.99.GIR/1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



